
RADA  MIEJSKA  

   W RESZLU 
Uchwała Nr  XXII/146/2025 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany do uchwały w sprawie powierzenia przez Gminę Reszel zadania 

publicznego polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego.  

 
 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn.zm.) art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 285) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 22 stycznia 2025 roku 

w sprawie powierzenia przez Gminę Reszel zadania publicznego polegającego na organizacji 

publicznego transportu zbiorowego. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Reszel przekaże Gminie Bisztynek     

w formie dotacji celowej kwotę 97.125,12 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

sto dwadzieścia pięć złotych 12/100)”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Reszlu 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII/146/2025 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

 Analiza kosztów przez Gminę Bisztynek wykazała koszt całego zadania w wysokości 

97.125,12 zł na rok 2025.  

 


